

# Anbudsunderlag

TEURN STUDIOS AB

# TEURN

## Bakgrund

TEURN STUDIOS AB, 559321–5428, försattes i konkurs vid Stockholms tingsrätt den 30 juni 2025, varvid advokat Niklas Emthén förordnades till konkursförvaltare.

För konkursboets räkning säljs nu den rörelse som bedrivits av TEURN STUDIOS AB. Konkursboet driver tills vidare TEURN STUDIOS verksamhet vidare, parallellt med att rörelsen härmed utbjuds till försäljning.

## Om bolaget och verksamheten

TEURN STUDIOS grundades år 2021 och har sedan dess bedrivit försäljning av kläder, skor och accessoarer. Försäljningen har skett via e-handel via TEURN STUDIOS webbplats, teurnstudios.com och genom egen fysisk butik i centrala Stockholm samt genom ett flertal utvalda återförsäljare. Varumärket TEURN STUDIOS är registrerat i ett flertal länder världen över. TEURN STUDIOS har genom sitt klädsortiment byggt upp en lojal kundbas världen över och grundaren av bolaget har bland annat vunnit modebranschens finaste utmärkelse, "Årets designer" på Ellegalan.

TEURN STUDIOS har aktivt och strategiskt arbetat med att skydda sina varumärken. Det finns ett flertal aktiva varumärkesregistreringar i bland annat EU, USA, Kina och Hongkong. För fullständig varumärkeslista, kontakta nedanstående kontaktperson. Bolaget äger även relevanta domännamn, såsom teurnstudios.com.

TEURN STUDIOS har en stark närvaro på sociala medier. På Instagram har TEURN STUDIOS ca 22 000 följare.

TEURN STUDIOS hyr en butikslokal på Jakobsbergsgatan i centrala Stockholm. TEURN STUDIOS hade sex anställda medarbetare per konkursdagen.

TEURN STUDIOS har tillämpat brutet räkenskapsår. Under åren 2021/2022 – 2023/2024 har nettoomsättningen ökat från ca 1,3 mkr per år till ca 14,7 mkr per år. För mer information om bolagets resultat och ekonomiska ställning historiskt, se årsredovisning för 2023/2024 i [bilaga 1](#).

## Rörelsen och dess tillgångar

Konkursboet bjuder nu ut den av bolaget bedrivna rörelsen innefattande bolagets tillgångar.

TEURN STUDIOS tillgångar utgörs av lagervaror bestående av kläder m.m., se bilaga 2. Lagervärdet per konkursdagen uppgick till cirka 2,5 mkr (beräknat på inköpspris), men kommer minska något under konkursboets fortsatta drift.

Utöver fysiska tillgångar består TEURN STUDIOS tillgångar av immateriella rättigheter i form av varumärkesregistreringar i ett antal länder världen över, domännamnsregistreringar, kundregister, goodwill m.m.

I rörelseöverlåtelsen finns möjlighet att inkludera inventarier som finns i bolagets lokal.

Konkursboet överlåter och försäljer till köparen den av bolaget bedrivna rörelsen och samtliga immateriella rättigheter som konkursboet har rätt att omhänderta och inneha. Då konkursboet inte har omedelbar besittning över all egendomen/rättigheter överlåts främst rätten för köparen att omhänderta dessa. Det åligger förvärvare att självständigt ingå avtal med kunder, leverantörer, anställda och andra parter efter tillträde till verksamheten.

Konkursboet arbetar med att säkerställa att för rörelsen väsentliga tjänster är i drift fram till den tid då överlåtelse är tänkt att ske. Bankmedel, fordringar, värdepapper och bokföringsmaterial ingår ej i överlåtelsen.

## Anbudsförfarandet

Anbud ska vara skriftligt och skickas per e-post till advokat Marcus Skjutare [marcus.skjutare@lmlaw.se](mailto:marcus.skjutare@lmlaw.se). Skriftligt anbud ska vara oss tillhanda senast måndagen den 14 juli 2025.

Anbud ska innehålla fullständiga kontaktuppgifter till anbudsgivaren inklusive organisationsnummer, kontaktperson, e-postadress och mobilnummer. Anbudet ska även innehålla uppgift om den köpeskillning anbudsgivaren vill betala.

Det högsta budet kan komma att kommuniceras med övriga budgivare som i så fall kommer att beredas möjlighet att höja sitt bud inom en kortare tidsrymd som bestäms av konkursboet. Konkursboet kommer dock inte att uppge vilka andra intressenter som lämnat bud.

Konkursboet förbehåller sig fri prövningsrätt av mottagna anbud, rätt att helt eller delvis sälja konkursboets tillgångar under pågående anbudstid samt rätt att förlänga anbudstiden. Konkursboet förbehåller sig också rätten att löpande uppdatera och justera anbudsunderlaget.

## Förbehåll och försäljningsvillkor

Säljaren är ett konkursbo. Verksamheten överlåts i befintligt skick. Det åligger köpare att genomföra erforderlig besiktning av egendomen i syfte att klarlägga exempelvis egendomens omfattning och att upptäcka eventuella fel och brister. Konkursboet friskriver sig även från ansvar avseende tillgångarnas och immateriella rättigheters skick och beskaffenhet. Konkursboet lämnar inte några garantier avseende riktigheten eller fullständigheten i de uppgifter som lämnas i detta anbudsunderlag eller i övrigt.

Köpeskillning erläggs som utgångspunkt omgående i samband med avtalsundertecknandet. Betalning sker genom banköverföring till konkursboets konto. Tillträdesdag till rörelsen sker kort efter avtalets undertecknande och som senast den 28 juli 2025, om inget annat särskilt överenskommes.

Äganderätten till rörelsens tillgångar övergår sedan hela köpeskillingen mottagits på konkursboets bankkonto.

Personuppgifter och annan information av känslig natur ska av intressent/budgivare behandlas varsamt och i enlighet med gällande lagstiftning.

## Övrigt

Informationen i detta anbudsunderlag får inte spridas utan uttryckligt medgivande från konkursförvaltaren.

Förfrågningar kring egendomen, anbudsförfarandet eller i annat avseende besvaras av konkursförvaltningen via kontaktuppgifterna nedan. En första kontakt föredras via e-post.

**Kontakt och anbud till:**

Advokat Marcus Skjutare

[marcus.skjutare@lmlaw.se](mailto:marcus.skjutare@lmlaw.se)

070-311 62 60

Konkursförvaltningen,

Niklas Emthén

Advokat och konkursförvaltare

---

**Årsredovisning**  
för  
**TEURN STUDIOS AB**  
559321-5428

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Styrelsen och verkställande direktören för TEURN STUDIOS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

TEURN STUDIOS är ett modebolag med nordisk bas men global marknad. Bolaget designar, producerar och säljer konfektion, skor och accessoarer via sin ehandel, sina återförsäljare och sin butik i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det gångna året har varit ett av de mest dynamiska i vårt företags historia. En av våra största milstolpar har varit vår expansion till den amerikanska marknaden, där vi har välkomnat nya kunder och öppnat upp möjligheter för framtida tillväxt. Med denna expansion har vi också sett en ökad omsättning men samtidigt också högre kostnader, särskilt inom COGS och marknadsföring.

Under året har vi även mött interna förändringar. I november 2024 lämnade vår VD sin roll, vilket har inneburit en omställning för oss som organisation. I kölvattnet av detta fokuserar vi nu på att effektivisera vårt arbetssätt och våra processer, för att bli ännu mer produktiva och starkare rustade för framtiden.

Nyemission beslutad vid EBO 2024-01-09 med fulltecknade böcker vilket innebär ett kapitaltillskott på 1,399,644 kr.

Bolaget avser att under kommande räkenskapsår genomföra ytterligare nyemissioner för att säkerställa erforderligt kapital för fortsatt drift och tillväxt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	14 737	8 361	1 351
Resultat efter finansiella poster	-2 218	-2 703	-4 539
Soliditet (%)	12	32	13

Bolagets omsättning har ökat med ~77% mot föregående finansiella år, drivet av en substantiell ökning i både kundbas och varumärkeskänedom. Bolagets förlustresultat är en direkt följd av signifikanta investeringar i framförallt produkt och marknadsföring, vilka har gjorts proaktivt för att accelerera TEURNs tillväxtresa framåt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat- aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	31 012	3 595	7 670 277	-3 291 225	-2 703 137	1 710 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 703 137	2 703 137	0
Nyemission	4 167	-3 595	1 399 072			1 399 644
Årets resultat					-2 217 631	-2 217 631
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>35 179</b>	<b>0</b>	<b>9 069 349</b>	<b>-5 994 362</b>	<b>-2 217 631</b>	<b>892 535</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	9 069 349
ansamlad förlust	-5 994 362
årets förlust	-2 217 631
	<b>857 356</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	 857 356 <b>857 356</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 736 936	8 360 952
Övriga rörelseintäkter		222 762	131 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 959 698</b>	<b>8 492 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 441 572	-4 655 219
Övriga externa kostnader		-7 021 565	-6 252 121
Personalkostnader	1	-1 094 472	-53 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 991	-6 600
Övriga rörelsekostnader		-355 240	-151 892
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 931 840</b>	<b>-11 119 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 972 142</b>	<b>-2 626 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 727	189
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247 216	-76 528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-245 489</b>	<b>-76 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 217 631</b>	<b>-2 703 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 217 631</b>	<b>-2 703 137</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 217 631</b>	<b>-2 703 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	39 159	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>39 159</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 890	23 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 890</b>	<b>23 100</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	250 000	112 224
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>112 224</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>338 049</b>	<b>135 324</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 142 304	4 076 259
Förskott till leverantörer		386 741	356 415
<b>Summa varulager</b>		<b>5 529 045</b>	<b>4 432 674</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 146 617	527 965
Övriga fordringar		5 741	70 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 810	136 914
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 516 168</b>	<b>735 641</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 621	28 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>80 621</b>	<b>28 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 125 834</b>	<b>5 197 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 463 883</b>	<b>5 332 528</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		35 179	31 012
Ej registrerat aktiekapital		0	3 595
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>35 179</b>	<b>34 607</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		9 069 349	7 670 277
Balanserat resultat		-5 994 362	-3 291 225
Årets resultat		-2 217 631	-2 703 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>857 356</b>	<b>1 675 915</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>892 535</b>	<b>1 710 522</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit		859 367	700 869
Övriga skulder		1 300 000	300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 159 367</b>	<b>1 000 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		33 412	35 929
Leverantörsskulder		2 621 165	725 316
Skulder till koncernföretag		472 864	203 227
Övriga skulder		838 261	1 428 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 279	228 381
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 411 981</b>	<b>2 621 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 463 883</b>	<b>5 332 528</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20% - 5 År

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% - 5 År

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	47 950	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 950</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 791	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 791</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 159</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Inköp	35 990	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 990</b>	<b>33 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 900	-3 300
Årets avskrivningar	-10 200	-6 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 100</b>	<b>-9 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 890</b>	<b>23 100</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 224	
Tillkommande fordringar	250 000	112 224
Avgående fordringar	-112 224	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>112 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>112 224</b>

Avser hyresdeposition.

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas mellan 2-5 år efter balansdagen	1 300 000	300 000
Skulder som ska betalas 5 år efter balansdagen	0	0
	<b>1 300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Andra ställda säkerheter	250 000	112 224
	<b>1 250 000</b>	<b>1 112 224</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Nyemission beslutad vid EBO 2024-09-05 med fulltecknade böcker vilket innebär ett kapitaltillskott på 1 985 940 kr.

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Teurnell  
Ordförande

Christina Ovansjö  
Verkställande direktör

Jörgen Andersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Josefin Riberth  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JÖRGEN ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1bc4ee951044b5[...]a0fbf90a125ac

IP: 178.73.xxx.xxx

2025-02-28 07:53:54 UTC



## ANNA TEURNELL

Styrelseledamot

Serienummer: 4a69d6f79fba8[...]de824f06ca621

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-02-28 08:46:16 UTC



## Christina Ovansjö

Verkställande direktör

Serienummer: dafeeae8d55fc7[...]9df65766efbda

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-02-28 13:00:37 UTC



## Josefin Hillewi Mikaela Riberth

Revisor

Serienummer: 78209622e3817a[...]3dd867fc2284b

IP: 185.40.xxx.xxx

2025-02-28 15:29:43 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Artikel	Artikelnummer	Beskrivning	Indatum	Lagerplats	Lagerplatstyp	Vikt (kg)	Antal
Mesh leather ballerinas - 37 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-37	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R02 322 C4	PLOCK Hylla	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 37 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-37	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R02 322 C4	PLOCK Hylla	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 37 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-37	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R02 322 D4	PLOCK Hylla	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 38 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-38	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 322 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	4,8	6
Mesh leather ballerinas - 39 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-39	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 320 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 39 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-39	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 320 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 39 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-39	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 320 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	4	5
Mesh leather ballerinas - 40 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-40	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 322 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	0,8	1
Mesh leather ballerinas - 40 / Black	TEURN-W-BALLERINAAMETHISTE-01-40	Material: 100% goat leather Made in Italy	2024-09-04	R01 322 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	0,8	1
Leather ballerinas black - 36 / Black	TEURN-W-BALLERINASURI-01-36	Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 319 A1	PLOCK Hylla	2,1	3
Leather ballerinas black - 37 / Black	TEURN-W-BALLERINASURI-01-37	Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 325 A1	PLOCK Hylla	2,1	3
Leather ballerinas black - 38 / Black	TEURN-W-BALLERINASURI-01-38	Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 325 A2	PLOCK Hylla	2,1	3
Leather ballerinas black - 39 / Black	TEURN-W-BALLERINASURI-01-39	Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 325 A3	PLOCK Hylla	0,7	1
Leather ballerinas black - 40 / Black	TEURN-W-BALLERINASURI-01-40	Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 323 A1	PLOCK Hylla	0,7	1
Leather ballerinas snake - 36 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-36	Made in Italy Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 327 A1	PLOCK Hylla	2,1	3
Leather ballerinas snake - 37 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-37	Made in Italy Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 327 A3	PLOCK Hylla	2,8	4
Leather ballerinas snake - 38 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-38	Made in Italy Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 329 A1	PLOCK Hylla	1,4	2
Leather ballerinas snake - 38 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-38	Made in Italy Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 329 A1	PLOCK Hylla	0,7	1
Leather ballerinas snake - 39 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-39	Made in Italy Material: 100% Lamb leather	2025-04-08	R01 329 A3	PLOCK Hylla	0,7	1
Leather ballerinas snake - 41 / Snake	TEURN-W-BALLERINASURI-77-41	Made in Italy Size: One size	2025-04-08	R01 331 A3	PLOCK Hylla	0,7	1
Mohair beanie rib grey melange - Grey	TEURN-W-BEANIEJESS-05-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R03 327 B1	PLOCK Hylla	0,8	2
Mohair beanie rib grey melange - Grey	TEURN-W-BEANIEJESS-05-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R03 327 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Mohair beanie black - Black / One size	TEURN-W-BEANIEJOSIE-01-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 336 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	28	70
Mohair beanie black - Black / One size	TEURN-W-BEANIEJOSIE-01-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 334 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	0,4	1
Mohair beanie black - Black / One size	TEURN-W-BEANIEJOSIE-01-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 334 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	8,4	21
Mohair beanie black - Black / One size	TEURN-W-BEANIEJOSIE-01-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 334 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	0,4	1
Mohair beanie black - Black / One size	TEURN-W-BEANIEJOSIE-01-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 334 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	0,4	1
Mohair beanie light beige melange - Li	TEURN-W-BEANIEJOSIE-04-OS	Made in Italy Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-06	R03 326 C4	PLOCK Hylla	0,4	1
Mohair beanie light beige melange - Li	TEURN-W-BEANIEJOSIE-04-OS	Made in Italy	2024-09-02	R02 332 C4	PLOCK Hylla	1,6	4
Mohair beanie strawberry milk - One si	TEURN-W-BEANIEJOSIE-102-OS	Material: 50% superkid mohair, 32%	2024-09-05	R03 334 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Mohair beanie strawberry milk - One si	TEURN-W-BEANIEJOSIE-102-OS	Material: 50% superkid mohair, 32%	2024-09-05	R03 334 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Mohair beanie brown - Brown / One siz	TEURN-W-BEANIEJOSIE-11-OS	Material: 50% superkid mohair, 32% polyamide, 18% extra fine merino wool	2024-09-02	R01 334 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	0	1
Mohair beanie navy melange - One siz	TEURN-W-BEANIEJOSIE-17-OS	Made in Italy	2024-09-05	R03 335 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Mohair beanie navy melange - One siz	TEURN-W-BEANIEJOSIE-17-OS	Material: 50% superkid mohair, 32%	2024-09-05	R03 335 B1	PLOCK Hylla	5,6	14
Classic leather belt - 85 / Black with go	TEURN-W-BELTDONATELLA-09-85	Material: 100% Vachetta calf leather	2024-09-02	R03 319 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Classic leather belt - 90 / Black with go	TEURN-W-BELTDONATELLA-09-90	Made in Italy	2024-09-12	R03 333 A3	PLOCK Hylla	0,9	3

Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-70	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 321 C1	PLOCK Hylla	0,6	2
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-70	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R03 321 C1	PLOCK Hylla	1,5	5
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-70	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 319 D3	PLOCK Hylla	1,5	5
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-70	100% Vachetta calf leather	2024-10-04 R03 321 C1	PLOCK Hylla	0,9	3
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-70	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 319 D3	PLOCK Hylla	0,9	3
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-75	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 322 C2	PLOCK Hylla	2,1	7
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-75	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 322 C2	PLOCK Hylla	0,9	3
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-75	100% Vachetta calf leather	2024-10-04 R02 330 D1	PLOCK Hylla	3,3	11
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-75	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R02 330 D1	PLOCK Hylla	3	10
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-80	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R02 323 D1	PLOCK Hylla	7,5	25
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-80	100% Vachetta calf leather	2024-10-04 R02 330 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-80	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R02 330 D4	PLOCK Hylla	4,5	15
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-85	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R02 332 C1	PLOCK Hylla	4,5	15
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-85	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R02 323 D2	PLOCK Hylla	5,1	17
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-70	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 321 C2	PLOCK Hylla	0	2
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-75	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 321 D2	PLOCK Hylla	0	1
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-75	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 321 D2	PLOCK Hylla	0	3
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-80	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 320 D2	PLOCK Hylla	0	13
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-85	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 320 C4	PLOCK Hylla	0	13
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-90	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 319 D4	PLOCK Hylla	0	4
Signature monogram leather belt silver	TEURN-W-BELTLOGO-018-95	Width: 3 cm Material: 100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 320 C3	PLOCK Hylla	0	2
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-90	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R02 330 C4	PLOCK Hylla	2,7	9
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-90	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R02 330 C4	PLOCK Hylla	3	10
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-95	100% Vachetta calf leather	2025-03-11 R03 320 B2	PLOCK Hylla	0,6	2
Signature monogram leather belt gold	TEURN-W-BELTLOGO-01-95	100% Vachetta calf leather	2024-11-07 R03 320 B2	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-70	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 330 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-75	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 330 B2	PLOCK Hylla	0,6	2
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-80	100% Vachetta calf leather	2024-09-02 R03 328 D1	PLOCK Hylla	1,2	4
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-85	100% Vachetta calf leather	2024-09-05 R03 330 D4	PLOCK Hylla	0,6	2
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-90	100% Vachetta calf leather	2024-09-05 R03 330 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram logo belt beige g	TEURN-W-BELTLOGO-044-95	100% Vachetta calf leather	2024-09-05 R03 330 C4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram belt snake - 85 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-85	Snake printed leather	2025-03-11 R03 322 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram belt snake - 85 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-85	Snake printed leather	2025-03-11 R03 322 D3	PLOCK Hylla	1,2	4
Signature monogram belt snake - 90 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-90	Snake printed leather	2025-03-11 R03 320 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram belt snake - 90 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-90	Snake printed leather	2025-03-11 R03 320 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram belt snake - 90 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-90	Snake printed leather	2025-03-11 R03 320 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Signature monogram belt snake - 95 /	TEURN-W-BELTLOGO-77-95	Snake printed leather	2025-03-11 R03 320 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Studded leather belt - 75 / Black	TEURN-W-BELTSADE-01-75	100% certified calf leather	2025-03-11 R02 323 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
Studded leather belt - 80 / Black	TEURN-W-BELTSADE-01-80	100% certified calf leather	2025-03-11 R02 323 C1	PLOCK Hylla	1,2	4
Studded leather belt - 85 / Black	TEURN-W-BELTSADE-01-85	100% certified calf leather	2025-03-11 R02 323 C4	PLOCK Hylla	1,5	5
Studded leather belt - 90 / Black	TEURN-W-BELTSADE-01-90	100% certified calf leather	2025-03-11 R02 323 C2	PLOCK Hylla	1,5	5
Studded leather belt - 95 / Black	TEURN-W-BELTSADE-01-95	100% certified calf leather	2025-03-11 R02 321 C3	PLOCK Hylla	0,6	2
Hourglass blazer beige pinstripe - 36 /	TEURN-W-BLAZERCARMEN-041-36	51% Polyester, 47% Virgin Wool, 1% Nylon, 1% Elastane Lining: 100% viscose	2024-10-30 P55 214 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Hourglass blazer beige pinstripe - 38 /	TEURN-W-BLAZERCARMEN-041-38	51% Polyester, 47% Virgin Wool, 1% Nylon, 1% Elastane Lining: 100% viscose	2024-10-30 P55 270 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Double breasted blazer jacket black -	TEURN-W-BLAZEROWEN-01-34	100% Italian gabardine twill wool Lining: 100% viscose	2025-01-08 P55 205 A1	PLOCK Hångande	4	5
Double breasted blazer jacket black -	TEURN-W-BLAZEROWEN-01-34	100% Italian gabardine twill wool Lining: 100% viscose	2025-01-08 P55 205 A1	PLOCK Hångande	1,6	2
Double breasted blazer jacket black -	TEURN-W-BLAZEROWEN-01-36	100% Italian gabardine twill wool Lining: 100% viscose	2025-01-08 P55 227 A1	PLOCK Hångande	6,4	8
Double breasted blazer jacket black -	TEURN-W-BLAZEROWEN-01-38	100% Italian gabardine twill wool Lining: 100% viscose	2025-01-08 P55 229 A1	PLOCK Hångande	1,6	2
Double breasted blazer jacket black -	TEURN-W-BLAZEROWEN-01-42	100% Italian gabardine twill wool Lining: 100% viscose Material: 100% viscose, Made in Italy	2025-01-08 P55 203 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Double breasted blazer jacket crème -	TEURN-W-BLAZEROWEN-02-36	Lining: 100% viscose Made in Italy 100% Virgin wool	2024-09-06 P55 282 A1	PLOCK Hångande	0	1
Double breasted blazer jacket khaki -	TEURN-W-BLAZEROWEN-18-34	Lining: 100% Viscose 100% Virgin wool	2024-10-30 P55 294 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Double breasted blazer jacket khaki -	TEURN-W-BLAZEROWEN-18-34	Lining: 100% Viscose 100% Virgin wool	2024-10-30 P55 294 A1	PLOCK Hångande	4,8	6
Double breasted blazer jacket khaki -	TEURN-W-BLAZEROWEN-18-36	Lining: 100% Viscose 100% Virgin wool	2024-10-30 P55 288 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Double breasted blazer jacket khaki -	TEURN-W-BLAZEROWEN-18-38	Lining: 100% Viscose Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather	2025-06-03 P55 290 A1	PLOCK Hångande	1,6	2
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-38	Made in Italy Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather	2024-09-05 R01 332 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	2	1
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-38	Made in Italy	2024-09-05 R01 332 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	4	2

Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-38	Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather Made in Italy	2024-09-05	R01 332 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	2	1
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-39	Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather Made in Italy	2024-09-05	R01 340 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	10	5
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-39	Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather Made in Italy	2024-09-05	R01 340 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	2	1
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-39	Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather Made in Italy	2024-09-05	R01 340 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	2	1
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-39	Material: 100% LWG (Leather Working Group) certified Italian leather Made in Italy	2024-09-13	R01 340 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	2	1
Chelsea boots with crepe sole - Black	TEURN-W-BOOTSCHELSEA-01-40	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-13	R02 322 D1	PLOCK Hylla	2	1
Oversized long coat mole - 34 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-34	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-25	P55 202 A1	PLOCK Hångande	2,5	1
Oversized long coat mole - 34 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-34	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-04	P55 297 A1	PLOCK Hångande	2,5	1
Oversized long coat mole - 34 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-34	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-04	P55 202 A1	PLOCK Hångande	20	8
Oversized long coat mole - 36 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-36	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-04	P55 204 A1	PLOCK Hångande	12,5	5
Oversized long coat mole - 36 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-36	Material: 100% Virgin Wool	2024-09-25	P55 204 A1	PLOCK Hångande	2,5	1
Oversized long coat mole - 38 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-38	Material: 100% Virgin Wool	2024-11-20	P55 299 A1	PLOCK Hångande	7,5	3
Oversized long coat mole - 42 / Mole	TEURN-W-COATBLENDA-11-42	Material: 100% Virgin Wool Raw cut hems on sleeve and body	2024-09-04	P55 212 A1	PLOCK Hångande	2,5	1
Short shearing coat - 34 / Black	TEURN-W-COATBOELOS-01-34	Material: 100% LWG gold-tier certified shearing Special washing instructions: Professional leather dry clean only Mde in Turkey	2024-09-11	P55 250 A1	PLOCK Hångande	2	1
Short shearing coat - 38 / Black	TEURN-W-COATBOELOS-01-38	Material: 100% LWG gold-tier certified shearing Special washing instructions: Professional leather dry clean only Mde in Turkey	2024-09-06	P55 252 A1	PLOCK Hångande	2	1
Short shearing coat - 38 / Black	TEURN-W-COATBOELOS-01-38	Material: 100% LWG gold-tier certified shearing Special washing instructions: Professional leather dry clean only Mde in Turkey	2024-09-02	H02 136 A1	PLOCK Hångande	2	1
Short shearing coat - 38 / Black	TEURN-W-COATBOELOS-01-38	Material: 100% LWG gold-tier certified shearing Special washing instructions: Professional leather dry clean only Mde in Turkey	2024-09-02	H02 136 A1	PLOCK Hångande	2	1
Long tailored wool coat - 36 / Black	TEURN-W-COATERVIN-01-36	Material: 100% Italian wool twill, lir	2024-09-02	H02 119 A1	PLOCK Hångande	2	1
Long tailored wool coat - 36 / Black	TEURN-W-COATERVIN-01-36	Material: 100% Italian wool twill, lir	2024-09-06	P55 262 A1	PLOCK Hångande	2	1
Long tailored wool coat - 36 / Black	TEURN-W-COATERVIN-01-36	Material: 100% Italian wool twill, lir	2024-09-06	P55 262 A1	PLOCK Hångande	2	1
Long tailored wool coat - 36 / Black	TEURN-W-COATERVIN-01-36	Material: 100% Italian wool twill, lir	2024-09-06	P55 262 A1	PLOCK Hångande	2	1
Unlined trenchcoat - Beige / 34	TEURN-W-COATMERT-04-34	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 240 A1	PLOCK Hångande	4	4
Unlined trenchcoat - Beige / 36	TEURN-W-COATMERT-04-36	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 238 A1	PLOCK Hångande	1	1
Unlined trenchcoat - Beige / 36	TEURN-W-COATMERT-04-36	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 238 A1	PLOCK Hångande	5	5
Unlined trenchcoat - Beige / 38	TEURN-W-COATMERT-04-38	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 234 A1	PLOCK Hångande	1	1
Unlined trenchcoat - Beige / 38	TEURN-W-COATMERT-04-38	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 234 A1	PLOCK Hångande	2	2
Unlined trenchcoat - Beige / 40	TEURN-W-COATMERT-04-40	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 232 A1	PLOCK Hångande	1	1
Unlined trenchcoat - Beige / 40	TEURN-W-COATMERT-04-40	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 232 A1	PLOCK Hångande	1	1
Unlined trenchcoat - Beige / 42	TEURN-W-COATMERT-04-42	65% Cotton, 35% Nylon	2024-12-27	P55 230 A1	PLOCK Hångande	1	1
Long crinkle dress - 34 / Brown	TEURN-W-DRESSDIP-11-34	100% Viscose	2025-01-08	R02 320 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Long crinkle dress - 40 / Brown	TEURN-W-DRESSDIP-11-40	100% Viscose	2025-05-23	R02 320 D4	PLOCK Hylla	0,6	1
Flowy strappy dress - 34 / Black	TEURN-W-DRESSLUCINDA-01-34	Material: 100% Lyocell	2025-04-08	R01 331 B2	PLOCK Hylla	0,8	2
Flowy strappy dress - 36 / Black	TEURN-W-DRESSLUCINDA-01-36	Material: 100% Lyocell	2025-04-08	R01 331 B4	PLOCK Hylla	1,6	4
Flowy strappy dress - 38 / Black	TEURN-W-DRESSLUCINDA-01-38	Material: 100% Lyocell	2025-04-08	R01 331 A1	PLOCK Hylla	1,6	4
Flowy strappy dress - 40 / Black	TEURN-W-DRESSLUCINDA-01-40	Material: 100% Lyocell	2025-04-08	R01 331 C1	PLOCK Hylla	1,2	3
Flowy strappy dress - 42 / Black	TEURN-W-DRESSLUCINDA-01-42	Material: 100% Lyocell	2025-04-08	R01 331 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Fluid dress in satin dark brown - 36 / D	TEURN-W-DRESSMADELEINE-11-36	Material: 100% Viscose	2024-10-24	R02 322 D3	PLOCK Hylla	0,6	1
Fluid dress in satin dark brown - 36 / D	TEURN-W-DRESSMADELEINE-11-36	Material: 100% Viscose	2024-10-24	R02 322 D3	PLOCK Hylla	0,6	1
Fluid dress in satin dark brown - 38 / D	TEURN-W-DRESSMADELEINE-11-38	Material: 100% Viscose	2024-10-24	R02 322 C3	PLOCK Hylla	0,6	1
Linen shirt dress - 34 / Black	TEURN-W-DRESSNICOLE-01-34	100% Linen	2025-03-28	R03 326 C1	PLOCK Hylla	0,5	1
Linen shirt dress - 36 / Black	TEURN-W-DRESSNICOLE-01-36	100% Linen	2025-03-28	R03 327 D1	PLOCK Hylla	0,5	1
Linen shirt dress - 36 / Black	TEURN-W-DRESSNICOLE-01-36	100% Linen	2025-03-28	R03 327 D1	PLOCK Hylla	0,5	1
Maxi shirt dress stripe black stripe - 34	TEURN-W-DRESSVIBIZA-012-34	Material: 100% Cotton Made in Turkey	2025-03-20	R01 341 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe black stripe - 36	TEURN-W-DRESSVIBIZA-012-36	Material: 100% Cotton Made in Turkey	2025-03-20	R01 341 B4	PLOCK Hylla	0,4	1



Maxi shirt dress stripe black stripe - 38	TEURN-W-DRESSVIBIZA-012-38	Material: 100% Cotton Made in Turkey	2025-03-20	R01 341 C4	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 34	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-34	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 C4	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 34	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-34	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 C4	PLOCK Hylla	1,2	3
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 34	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-34	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 C4	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 36	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-36	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 38	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-38	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 B4	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 38	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-38	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 B4	PLOCK Hylla	0,4	1
Maxi shirt dress stripe blue stripe - 40	TEURN-W-DRESSVIBIZA-032-40	Material: 100% Cotton	2025-03-20	R01 339 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Earring with black pendant - Gold/Blac	TEURN-W-EARRINGSPENDANT-091-0S	Material: Electroforming copper with antique 18K gold finish Nickel free Mechanical pin closure Comes with box and leather dustbag	2024-09-02	R02 338 D4	PLOCK Hylla	0,2	1
Earring with black pendant - Gold/Blac	TEURN-W-EARRINGSPENDANT-091-0S	Material: Electroforming copper with antique 18K gold finish Nickel free Mechanical pin closure Comes with box and leather dustbag	2024-09-02	R02 338 D4	PLOCK Hylla	0,2	1
Earring with black pendant - Gold/Blac	TEURN-W-EARRINGSPENDANT-091-0S	Material: Electroforming copper with antique 18K gold finish Nickel free Mechanical pin closure Comes with box and leather dustbag	2024-09-02	R02 338 D4	PLOCK Hylla	0,2	1
Full silhouette midi skirt - 34 / Washed	TEURN-W-ELENASKIRT-01-34	Made in Lithuania Material: 63% Lyocell 37% Organic cotton	2025-03-03	R02 337 C4	PLOCK Hylla	0,5	1
Full silhouette midi skirt - 38 / Washed	TEURN-W-ELENASKIRT-01-38	Made in Lithuania Material: 63% Lyocell 37% Organic cotton	2025-03-03	R02 337 D4	PLOCK Hylla	0,5	1
Full silhouette midi skirt - 38 / Washed	TEURN-W-ELENASKIRT-01-38	Made in Lithuania Material: 63% Lyocell 37% Organic cotton	2025-03-03	R02 337 D4	PLOCK Hylla	1	2
Full silhouette midi skirt yellow - 42 / Li	TEURN-W-ELENASKIRT-15-42	Made in Lithuania 100% Leather Working Group gold tier certified lamb leather Lining: 100% viscose	2024-09-11	R03 340 D2	PLOCK Hylla	0,5	1
Taxi driver leather jacket - 38 / Black	TEURN-W-JACKETCHERIE-01-38	100% Leather Working Group gold tier certified lamb leather Lining: 100% viscose	2024-10-02	H02 152 A1	PLOCK Hångande	10	5
Taxi driver leather jacket - 38 / Black	TEURN-W-JACKETCHERIE-01-38	100% Leather Working Group gold tier certified lamb leather Lining: 100% viscose	2024-10-02	H02 152 A1	PLOCK Hångande	8	4
Straight long jeans black - 24 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-24	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 331 C1	PLOCK Hylla	1	2
Straight long jeans black - 25 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-25	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 335 C2	PLOCK Hylla	2,5	5
Straight long jeans black - 26 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-26	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 333 C1	PLOCK Hylla	9	18
Straight long jeans black - 27 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-27	100% organic cotton Made in Italy	2024-09-05	R03 334 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans black - 27 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-27	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 334 B4	PLOCK Hylla	1,5	3
Straight long jeans black - 27 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-27	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R02 320 C3	PLOCK Hylla	10	20
Straight long jeans black - 27 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-27	100% organic cotton Made in Italy	2024-09-05	R03 334 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans black - 28 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-28	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 335 B2	PLOCK Hylla	10	20
Straight long jeans black - 28 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-28	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 332 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans black - 28 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-28	100% organic cotton Made in Italy	2024-09-05	R03 332 B4	PLOCK Hylla	2	4
Straight long jeans black - 29 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-29	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R02 322 C1	PLOCK Hylla	6	12
Straight long jeans black - 29 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-29	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R02 322 C1	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans black - 30 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-30	100% organic cotton Made in Italy	2024-09-05	R03 332 B3	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans black - 30 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-30	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 332 B3	PLOCK Hylla	1	2
Straight long jeans black - 31 / Black w	TEURN-W-JEANSALVIN-01-31	100% organic cotton Made in Italy	2024-12-27	R03 319 C1	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans white - 26 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-26	100% Cotton	2024-12-27	R02 325 D4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans white - 27 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-27	100% Cotton	2024-12-27	R02 320 C4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans white - 27 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-27	100% Cotton	2024-12-27	R02 320 C4	PLOCK Hylla	2,5	5
Straight long jeans white - 28 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-28	100% Cotton	2024-12-27	R02 319 B4	PLOCK Hylla	2,5	5
Straight long jeans white - 29 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-29	100% Cotton	2024-12-27	R02 320 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight long jeans white - 31 / White	TEURN-W-JEANSALVIN-02-31	100% Cotton	2024-12-27	R03 331 D2	PLOCK Hylla	0,5	1
Baggy jeans black - 24 / Black	TEURN-W-JEANSSELVIS-01-24	Material: 100% organic cotton Made in Italy	2025-03-18	R02 332 D3	PLOCK Hylla	0,8	1
Baggy jeans black - 25 / Black	TEURN-W-JEANSSELVIS-01-25	Material: 100% organic cotton Made in Italy	2025-03-18	R02 332 D4	PLOCK Hylla	6,4	8
Baggy jeans black - 26 / Black	TEURN-W-JEANSSELVIS-01-26	Material: 100% organic cotton Made in Italy	2025-03-18	R02 334 C3	PLOCK Hylla	12	15
Baggy jeans black - 27 / Black	TEURN-W-JEANSSELVIS-01-27	Material: 100% organic cotton Made in Italy	2025-03-18	R02 334 C4	PLOCK Hylla	9,6	12
Baggy jeans black - 27 / Black	TEURN-W-JEANSSELVIS-01-27	Material: 100% organic cotton Made in Italy	2025-03-18	R02 334 C4	PLOCK Hylla	0,8	1





	TEURN-W-SANDALERIKA-01-37	2024-09-03 R03 321 A3	PLOCK Hylla	5	
	TEURN-W-SANDALERIKA-01-38	2024-09-03 R03 321 A4	PLOCK Hylla	5	
	TEURN-W-SANDALERIKA-01-39	2024-09-03 R03 319 A3	PLOCK Hylla	2	
	TEURN-W-SANDALERIKA-01-41	2024-09-03 R03 319 A2	PLOCK Hylla	1	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-36	2024-09-03 R03 319 A1	PLOCK Hylla	4	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-37	2024-09-03 R01 328 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	14	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-38	2024-09-03 R01 330 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	15	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-39	2024-09-03 R01 332 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	14	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-40	2024-09-06 R01 342 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	9	
	TEURN-W-SANDALERIKA-08-41	2024-09-06 R03 323 A3	PLOCK Hylla	2	
Cashmere scarf - OS / Black	TEURN-W-SCARFANNIE-01-OS	2024-09-12 R03 328 D4	PLOCK Hylla	0,9	3
Cashmere scarf - OS / Camel	TEURN-W-SCARFANNIE-04-OS	2024-09-11 R03 340 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf black - Black	TEURN-W-SCARFBEBE-01-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 319 K1	BUFFERT Hylla	2,4 12
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf black - Black	TEURN-W-SCARFBEBE-01-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 319 K4	BUFFERT Hylla	2,4 12
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf black - Black	TEURN-W-SCARFBEBE-01-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 321 K1	BUFFERT Hylla	1,8 9
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf black - Black	TEURN-W-SCARFBEBE-01-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 321 K4	BUFFERT Hylla	1,6 8
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 320 K4	BUFFERT Hylla	2 10
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 322 K1	BUFFERT Hylla	2,4 12
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 322 K4	BUFFERT Hylla	2,4 12
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 324 K1	BUFFERT Hylla	2,6 13
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-12 R03 324 C1	PLOCK Hylla	0,2 1
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf beige - Beige mel	TEURN-W-SCARFBEBE-04-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 324 C1	PLOCK Hylla	0,2 1
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 324 C4	PLOCK Hylla	0,2 1
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 324 K4	BUFFERT Hylla	2 10
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 326 K1	BUFFERT Hylla	2,6 13
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 326 K4	BUFFERT Hylla	2,6 13
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-02 R03 321 D4	PLOCK Hylla	0,6 3
		Size: 70x200 cm			
		Material: 60% alpaca wool, 25% virgin wool, 15% polyester			
Alpaca blanket scarf grey melange - G	TEURN-W-SCARFBEBE-05-OS	Made In Italy	2024-09-12 R01 338 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	1,6 8
		Mother of pearl buttons			
		Material: 100% cotton			
Relaxed shirt with patch pockets - 34 /	TEURN-W-SHIRTCHARLI-04-34	2025-03-20 R01 341 A2	PLOCK Hylla	0,6	2
Tailcoat poplin shirt black - 36 / Black	TEURN-W-SHIRTDAILY-01-36	2024-11-01 R02 331 D2	PLOCK Hylla	1,5	5
Tailcoat poplin shirt black - 38 / Black	TEURN-W-SHIRTDAILY-01-38	2024-11-01 R02 331 C3	PLOCK Hylla	2,1	7
Tailcoat poplin shirt black - 40 / Black	TEURN-W-SHIRTDAILY-01-40	2024-11-01 R02 329 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt black - 40 / Black	TEURN-W-SHIRTDAILY-01-40	2024-11-01 R02 329 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt black - 42 / Black	TEURN-W-SHIRTDAILY-01-42	2024-11-01 R02 332 D2	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 34 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-34	2025-01-08 R02 328 B1	PLOCK Hylla	1,2	4
Tailcoat poplin shirt white - 36 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-36	2025-01-08 R02 334 B1	PLOCK Hylla	2,1	7
Tailcoat poplin shirt white - 38 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-38	2025-01-08 R02 332 B4	PLOCK Hylla	1,8	6
Tailcoat poplin shirt white - 38 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-38	2025-01-08 R02 332 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 40 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-40	2025-01-08 R02 331 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 40 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-40	2025-01-08 R02 331 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 40 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-40	2025-01-08 R02 331 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 42 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-42	2025-01-08 R02 334 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 42 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-42	2024-11-01 R02 325 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailcoat poplin shirt white - 42 / White	TEURN-W-SHIRTDAILY-02-42	2024-11-01 R02 325 B3	PLOCK Hylla	0,6	2
Flowy 3/4 sleeve shirt - 34 / Black	TEURN-W-SHIRTISABEL-01-34	2025-04-08 R01 325 C1	PLOCK Hylla	0	1
Flowy 3/4 sleeve shirt - 38 / Black	TEURN-W-SHIRTISABEL-01-38	2025-04-08 R01 325 B2	PLOCK Hylla	0	1
Flowy 3/4 sleeve shirt - 40 / Black	TEURN-W-SHIRTISABEL-01-40	2025-04-08 R01 325 B3	PLOCK Hylla	0	1

Poplin tie blouse pinstripe - 34 / Black/	TEURN-W-SHIRTNATHALIE-012-34	100% Cotton	2025-01-08 R02 328 D3	PLOCK Hylla	1,5	5
Poplin tie blouse pinstripe - 36 / Black/	TEURN-W-SHIRTNATHALIE-012-36	100% Cotton	2025-01-08 R02 327 B3	PLOCK Hylla	1,8	6
Poplin tie blouse pinstripe - 38 / Black/	TEURN-W-SHIRTNATHALIE-012-38	100% Cotton	2025-01-08 R02 327 B1	PLOCK Hylla	1,2	4
Poplin tie blouse pinstripe - 40 / Black/	TEURN-W-SHIRTNATHALIE-012-40	100% Cotton	2025-01-08 R02 327 D1	PLOCK Hylla	0,6	2
Poplin tie blouse pinstripe - 42 / Black/	TEURN-W-SHIRTNATHALIE-012-42	100% Cotton	2025-01-08 R02 327 C2	PLOCK Hylla	0,3	1
		Mother of pearl buttons				
		Material: 73% cotton 23% polyamide 4% elastane				
Stand-up collar shirt - 40 / Black/White	TEURN-W-SHIRTNICO-021-40	Made in Turkey	2024-09-10 R03 336 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Stand-up collar shirt - 38 / Light Blue	TEURN-W-SHIRTNICO-03-38	Material: 100% Cotton	2025-01-08 R02 335 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Stand-up collar shirt - 38 / Light Blue	TEURN-W-SHIRTNICO-03-38	Material: 100% Cotton	2025-01-08 R02 335 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Stand-up collar shirt - 38 / Light Blue	TEURN-W-SHIRTNICO-03-38	Material: 100% Cotton	2025-01-08 R02 335 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Stand-up collar shirt - 40 / Light Blue	TEURN-W-SHIRTNICO-03-40	Material: 100% Cotton	2025-01-08 R02 331 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
Stand-up collar shirt - 40 / Light Blue	TEURN-W-SHIRTNICO-03-40	Material: 100% Cotton	2025-01-08 R02 331 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
		Material: 98% Virgin Wool, 2% Elastane				
Pinstripe shirt with stand-up collar - 38	TEURN-W-SHIRTNICO-12-38	Made in Romania	2024-09-05 P55 293 A1	PLOCK Hångande	0,9	3
		Material: 98% Virgin Wool, 2% Elastane				
Pinstripe shirt with stand-up collar - 38	TEURN-W-SHIRTNICO-12-38	Made in Romania	2024-09-06 P55 258 A1	PLOCK Hångande	0,3	1
Lean linen cotton shirt - 34 / Light Grey	TEURN-W-SHIRTVERA-05-34	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08 H02 121 A1	PLOCK Hångande	0,4	2
Lean linen cotton shirt - 36 / Light Grey	TEURN-W-SHIRTVERA-05-36	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08 H02 131 A1	PLOCK Hångande	0,2	1
Lean linen cotton shirt - 36 / Light Grey	TEURN-W-SHIRTVERA-05-36	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08 H02 131 A1	PLOCK Hångande	0,8	4
Lean linen cotton shirt - 38 / Light Grey	TEURN-W-SHIRTVERA-05-38	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08 H02 135 A1	PLOCK Hångande	1	5
Lean linen cotton shirt - 40 / Light Grey	TEURN-W-SHIRTVERA-05-40	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08 H02 143 A1	PLOCK Hångande	0,4	2
Pointy collar poplin shirt black - 34 / Bl	TEURN-W-SHIRTVIOLA-01-34	Material: 100% cotton	2024-11-01 R02 332 B2	PLOCK Hylla	0,3	1
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 32 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-32	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B4	PLOCK Hylla	0,6	2
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 34 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-34	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B3	PLOCK Hylla	1,2	4
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 34 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-34	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B3	PLOCK Hylla	0,6	2
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 34 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-34	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B3	PLOCK Hylla	0,3	1
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 36 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-36	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 36 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-36	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B1	PLOCK Hylla	1,2	4
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 38 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-38	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B2	PLOCK Hylla	1,2	4
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 38 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-38	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 B2	PLOCK Hylla	0,3	1
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 40 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-40	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 A4	PLOCK Hylla	0,6	2
Pointy collar poplin shirt pinstripe - 40 /	TEURN-W-SHIRTVIOLA-022-40	Material: 100% cotton	2025-03-20 R01 337 A4	PLOCK Hylla	0,6	2
		Embroided logo at front side				
		Mother of pearl buttons				
Pointy collar poplin shirt white - 42 / WI	TEURN-W-SHIRTVIOLA-02-42	Made of 100% organic cotton poplin	2024-09-12 R03 324 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 32 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-32	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 D4	PLOCK Hylla	2,1	7
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 34 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-34	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 D1	PLOCK Hylla	0,3	1
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 34 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-34	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 D1	PLOCK Hylla	3,9	13
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 36 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-36	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 C4	PLOCK Hylla	4,2	14
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 38 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-38	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 C1	PLOCK Hylla	0,9	3
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 38 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-38	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 C1	PLOCK Hylla	1,2	4
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 40 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-40	Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
		100% Cotton				
		Made in Turkey				
Roomy shirt with pointy collar - 42 / Blu	TEURN-W-SHIRTVIOLA-033-42	Mother of pearl buttons	2025-05-23 R02 322 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
		Embroided logo at front side				
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 34 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-34	Embroided logo at front side	2024-11-04 R02 333 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 34 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-34	Embroided logo at front side	2024-09-02 R02 342 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 34 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-34	Embroided logo at front side	2024-09-02 R02 342 D4	PLOCK Hylla	0,3	1
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 34 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-34	Embroided logo at front side	2024-11-04 R02 333 B4	PLOCK Hylla	2,4	8
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 34 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-34	Embroided logo at front side	2024-11-04 R02 333 B4	PLOCK Hylla	2,4	8
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 36 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-36	Embroided logo at front side	2024-11-04 R02 331 B4	PLOCK Hylla	1,8	6
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 36 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-36	Embroided logo at front side	2024-11-01 R03 321 D1	PLOCK Hylla	0,3	1
		Mother of pearl buttons				
		Made of 100% organic cotton poplin				
Pointy collar shirt dark grey - 36 / Dark	TEURN-W-SHIRTVIOLA-05-36	Embroided logo at front side	2024-11-04 R02 331 B4	PLOCK Hylla	2,1	7



Relaxed-fit pinstripe poplin shirt - 34 / E TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-0302-34	Made of 100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 341 D1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 32 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-32	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 335 A1	PLOCK Hylla	2,1	7
Relaxed-fit poplin shirt - 34 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-34	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 D1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 34 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-34	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 D1	PLOCK Hylla	1,5	5
Relaxed-fit poplin shirt - 34 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-34	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 D1	PLOCK Hylla	2,4	8
Relaxed-fit poplin shirt - 34 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-34	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 D1	PLOCK Hylla	2,4	8
Relaxed-fit poplin shirt - 34 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-34	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 D1	PLOCK Hylla	0,6	2
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	1,5	5
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	0,6	2
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	2,4	8
Relaxed-fit poplin shirt - 36 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-36	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 C1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 38 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-38	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 B1	PLOCK Hylla	2,4	8
Relaxed-fit poplin shirt - 38 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-38	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 38 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-38	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 B1	PLOCK Hylla	0,9	3
Relaxed-fit poplin shirt - 38 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-38	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 38 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-38	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 40 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-40	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 A1	PLOCK Hylla	1,8	6
Relaxed-fit poplin shirt - 40 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-40	100% cotton poplin Mother of pearl buttons	2025-03-20 R01 333 A1	PLOCK Hylla	0,3	1
Relaxed-fit poplin shirt - 42 / Khaki Gre TEURN-W-SHIRT VIOLETTE-18-42	100% cotton poplin Mother of pearl buttons Material: 64% cotton, 27% linen, 9% inox	2025-03-20 R01 335 B1	PLOCK Hylla	0,3	1
Flat-front shorts - 34 / Salt & Pepper TEURN-W-SHORTSBILLIE-012-34	Made in Romania	2024-09-05 H02 177 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Boyfriend fit denim shorts - 26 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-26	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 336 B4	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 26 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-26	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 336 B4	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 26 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-26	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 336 B4	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 28 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-28	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 336 B2	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 28 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-28	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 336 B2	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 29 / Black r TEURN-W-SHORTSCURTIS-01-29	100% Organic Cotton	2025-03-18 R02 333 B3	PLOCK Hylla	1,6	4
Boyfriend fit denim shorts - 29 / Blue w TEURN-W-SHORTSCURTIS-03-29	100% Cotton	2025-03-18 R02 340 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 29 / Blue w TEURN-W-SHORTSCURTIS-03-29	100% Cotton	2025-03-18 R02 340 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 31 / Blue w TEURN-W-SHORTSCURTIS-03-31	100% Cotton	2025-03-18 R02 340 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Boyfriend fit denim shorts - 31 / Blue w TEURN-W-SHORTSCURTIS-03-31	100% Cotton	2025-03-18 R02 340 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed pinstripe poplin shorts - 34 / B TEURN-W-SHORTSELSOS-0302-34	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 D1	PLOCK Hylla	1,6	4
Relaxed pinstripe poplin shorts - 36 / B TEURN-W-SHORTSELSOS-0302-36	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 D2	PLOCK Hylla	4,4	11
Relaxed pinstripe poplin shorts - 38 / B TEURN-W-SHORTSELSOS-0302-38	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C1	PLOCK Hylla	4,4	11
Relaxed pinstripe poplin shorts - 40 / B TEURN-W-SHORTSELSOS-0302-40	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 D3	PLOCK Hylla	1,6	4
Relaxed poplin shorts khaki green - 34 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-34	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 34 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-34	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 34 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-34	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 34 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-34	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C2	PLOCK Hylla	4,8	12
Relaxed poplin shorts khaki green - 36 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-36	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C3	PLOCK Hylla	6,4	16
Relaxed poplin shorts khaki green - 36 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-36	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C3	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 36 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-36	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C3	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 36 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-36	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C3	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 38 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-38	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C4	PLOCK Hylla	8	20
Relaxed poplin shorts khaki green - 38 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-38	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 C4	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 40 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-40	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 B2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 40 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-40	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 B2	PLOCK Hylla	1,6	4
Relaxed poplin shorts khaki green - 40 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-40	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 B2	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 42 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-42	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Relaxed poplin shorts khaki green - 42 TEURN-W-SHORTSELSOS-18-42	100% Cotton	2025-04-08 R01 321 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Baggy denim shorts - 27 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-27	Material: 100% cotton Made In Italy	2024-11-14 R03 322 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 25 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-25	100% cotton	2025-03-18 R02 342 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 25 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-25	100% cotton	2025-03-18 R02 342 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 26 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-26	100% cotton	2025-03-18 R02 340 B4	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 26 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-26	100% cotton	2025-03-18 R02 340 B4	PLOCK Hylla	2,4	4
Baggy denim shorts - 28 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-28	100% cotton	2025-03-18 R02 342 C1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 29 / Black wash TEURN-W-SHORTSSTEEL-01-29	100% cotton	2025-03-18 R02 342 B4	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 26 / White TEURN-W-SHORTSSTEEL-02-26	Material: 100% cotton Made In Italy	2025-03-18 R03 339 D1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 27 / White TEURN-W-SHORTSSTEEL-02-27	Material: 100% cotton Made In Italy	2025-03-18 R03 339 D2	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 28 / White TEURN-W-SHORTSSTEEL-02-28	Material: 100% cotton Made In Italy	2025-03-18 R03 339 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Baggy denim shorts - 28 / White TEURN-W-SHORTSSTEEL-02-28	Material: 100% cotton Made In Italy	2025-03-18 R03 339 B1	PLOCK Hylla	0,6	1
Melton wool asymmetric skirt - 38 / Na TEURN-W-SKIRTACT-17-38	Material: 100% Italian Virgin Wool	2024-09-04 H02 156 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
Melton wool asymmetric skirt - 38 / Na TEURN-W-SKIRTALINA-17-38	Material: 100% Italian Virgin Wool	2024-09-04 H02 156 A1	PLOCK Hångande	0,8	1
TEURN-W-SKIRTALINA-05-34		2024-09-04 R03 331 D3	PLOCK Hylla	0,6	1
TEURN-W-SKIRTALINA-05-36		2024-09-12 R03 331 A1	PLOCK Hylla	0,6	1

	TEURN-W-SKIRTALINA-05-40		Material: 65% viscose, 35% polyamide	2024-09-03 R03 321 B4	PLOCK Hylla		1
Mini fringes skirt - L / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-L		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R02 323 D3	PLOCK Hylla	2,5	5
Mini fringes skirt - M / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-M		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R02 325 B4	PLOCK Hylla	2,5	5
Mini fringes skirt - M / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-M		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R02 325 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Mini fringes skirt - S / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-S		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-03-03 R03 333 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Mini fringes skirt - S / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-S		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R03 333 B4	PLOCK Hylla	1,5	3
Mini fringes skirt - XL / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-XL		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R02 335 D2	PLOCK Hylla	0,5	1
Mini fringes skirt - XS / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-XS		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-03-03 R02 335 B2	PLOCK Hylla	1	2
Mini fringes skirt - XS / Black	TEURN-W-SKIRTBEA-01-XS		Fringes: 100% viscose Material: 65% viscose, 35% polyamide	2025-02-04 R02 335 B2	PLOCK Hylla	0,5	1
Fringes skirt - S / Black	TEURN-W-SKIRTBELLA-01-S		Fringes: 100% viscose	2025-02-04 R02 335 C2	PLOCK Hylla	0,5	1
Mid-length crinkle skirt - 34 / Brown	TEURN-W-SKIRTBIANA-11-34		100% Viscose	2025-01-08 R02 319 B3	PLOCK Hylla	0,4	1
Mid-length crinkle skirt - 36 / Brown	TEURN-W-SKIRTBIANA-11-36		100% Viscose	2025-01-08 R02 321 D3	PLOCK Hylla	0,4	1
Mid-length crinkle skirt - 38 / Brown	TEURN-W-SKIRTBIANA-11-38		100% Viscose	2025-01-08 R02 321 D1	PLOCK Hylla	0,4	1
Rave skirt - Black / 38	TEURN-W-SKIRTBIRITNEY-01-38		100% wool gabardine	2025-03-28 R03 327 C1	PLOCK Hylla	0,4	1
Full silhouette midi skirt - 36 / Beige	TEURN-W-SKIRTELENA-04-36		Material: 100% Cotton	2025-03-03 R02 337 B3	PLOCK Hylla	0,5	1
Full silhouette midi skirt - 36 / Beige	TEURN-W-SKIRTELENA-04-36		Material: 100% Cotton Pockets at the side Waistband with belt loops Slit at back Made from 100% Italian wool gabardine	2025-03-03 R02 337 B3	PLOCK Hylla	0,5	1
Tailored long skirt - 38 / Black	TEURN-W-SKIRTTITTI-01-38		Made in Romania	2024-09-13 P55 279 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 34 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-34		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 140 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 34 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-34		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 140 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 34 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-34		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 140 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 36 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-36		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 137 A1	PLOCK Hångande	3,5	7
Tailored maxi skirt black - 38 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-38		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 141 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 38 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-38		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 141 A1	PLOCK Hångande	3,5	7
Tailored maxi skirt black - 38 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-38		100% Italian wool gabardine	2025-01-08 H02 141 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 40 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-40		100% Italian wool gabardine	2025-06-13 H02 142 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt black - 40 / Black	TEURN-W-SKIRTTOT-01-40		100% Italian wool gabardine Material: 100% Virgin Wool	2025-01-08 H02 142 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt khaki - 34 / Khaki	TEURN-W-SKIRTTOT-18-34		Material: 100% Virgin Wool	2024-11-01 H02 197 A1	PLOCK Hångande	1	2
Tailored maxi skirt khaki - 36 / Khaki	TEURN-W-SKIRTTOT-18-36		Material: 100% Virgin Wool	2024-11-01 H02 199 A1	PLOCK Hångande	1,5	3
Tailored maxi skirt khaki - 40 / Khaki	TEURN-W-SKIRTTOT-18-40		Material: 100% Virgin Wool	2024-11-01 H02 157 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Tailored maxi skirt khaki - 42 / Khaki	TEURN-W-SKIRTTOT-18-42		Material: 100% Virgin Wool	2024-11-01 H02 161 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
V-neck cashmere sweater black - S / E	TEURN-W-SWEATERDARIA-01-S		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 324 D1	PLOCK Hylla	1,8	2
V-neck cashmere sweater black - XS / E	TEURN-W-SWEATERDARIA-01-XL		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-04 R03 331 C4	PLOCK Hylla	2	2
V-neck cashmere sweater black - XS / E	TEURN-W-SWEATERDARIA-01-XS		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 322 D4	PLOCK Hylla	1,8	2
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-L		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-10-29 R02 328 D4	PLOCK Hylla	2,7	3
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-M		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-10-29 R02 328 C4	PLOCK Hylla	5,4	6
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-S		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 320 B3	PLOCK Hylla	1,8	2
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-S		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-10-29 R02 328 C2	PLOCK Hylla	8,1	9
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-S		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 320 B3	PLOCK Hylla	6,3	7
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-XS		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 320 B1	PLOCK Hylla	6,3	7
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-XS		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-10-29 R02 328 B4	PLOCK Hylla	6,3	7
V-neck cashmere sweater grey melanj	TEURN-W-SWEATERDARIA-05-XS		100% cashmere knit (3 gauge)	2024-09-02 R03 320 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Merino/cashmere patent knit sweater L	TEURN-W-SWEATERGINNY-01-S		Material: 90% Merino Wool, 10% L	2024-09-05 R03 334 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Merino/cashmere patent knit sweater L	TEURN-W-SWEATERGINNY-01-S		Material: 90% Merino Wool, 10% L	2024-09-05 R03 334 D1	PLOCK Hylla	0,9	1
Roomy hoodie - S / Black	TEURN-W-SWEATERHEATHER-01-S		Material: 100% Organic cotton	2024-11-01 R02 327 B4	PLOCK Hylla	0,7	1
Roomy hoodie - S / Black	TEURN-W-SWEATERHEATHER-01-S		Material: 100% Organic cotton	2024-11-01 R02 327 B4	PLOCK Hylla	0,7	1
Roomy hoodie - S / Black	TEURN-W-SWEATERHEATHER-01-S		Material: 100% Organic cotton	2024-11-01 R02 327 B4	PLOCK Hylla	0,7	1
Roomy hoodie - XS / Black	TEURN-W-SWEATERHEATHER-01-XS		Material: 100% Organic cotton	2024-11-01 R02 331 D1	PLOCK Hylla	3,5	5
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-L		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 325 B1	PLOCK Hylla	4,5	5
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-M		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 334 D4	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-M		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 334 D4	PLOCK Hylla	3,6	4
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-S		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 336 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-S		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 336 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-S		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 336 B1	PLOCK Hylla	1,8	2
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-S		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 336 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-XL		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 321 B2	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater taupe mel	TEURN-W-SWEATERKITTY-05-XS		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 326 C4	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-L		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 324 C2	PLOCK Hylla	1,8	2
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-M		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-06-13 R01 323 C1	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-S		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 328 B2	PLOCK Hylla	2,7	3
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-XL		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 328 D1	PLOCK Hylla	0,9	1
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-XS		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-01-29 R02 325 B2	PLOCK Hylla	2,7	3
Double-knit merino sweater rusty brow	TEURN-W-SWEATERKITTY-11-XS		50% Extrafine Merino 50% Yak	2025-06-13 R02 325 B2	PLOCK Hylla	0,9	1
Cable knit wool sweater - L / Beige Me	TEURN-W-SWEATERNEWT-04-L		100% Merino wool	2024-10-29 R02 326 B1	PLOCK Hylla	0,9	1
Cable knit wool sweater - S / Beige Me	TEURN-W-SWEATERNEWT-04-S		100% Merino wool	2024-10-29 R02 324 D4	PLOCK Hylla	0,9	1
Wrap-collar sweatshirt - M / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-M		100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 C4	PLOCK Hylla	2,1	3
Wrap-collar sweatshirt - M / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-M		100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 B2	PLOCK Hylla	0,7	1
Wrap-collar sweatshirt - M / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-M		100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 B2	PLOCK Hylla	4,2	6
Wrap-collar sweatshirt - S / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-S		100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 C2	PLOCK Hylla	0,7	1
Wrap-collar sweatshirt - S / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-S		100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 C2	PLOCK Hylla	0,7	1



Wrap-collar sweatshirt - S / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-S	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 C2	PLOCK Hylla	0,7	1
Wrap-collar sweatshirt - S / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-S	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 D4	PLOCK Hylla	1,4	2
Wrap-collar sweatshirt - XS / Black	TEURN-W-SWEATERPI-01-XS	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 331 C1	PLOCK Hylla	3,5	5
Cashmere crewneck sweater black - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 319 C3	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater black - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-13 R01 319 C3	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater black - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-06 R03 334 D2	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater black - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-06 R03 334 D2	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater black - M	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 326 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	2,1	3
Cashmere crewneck sweater black - M	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-06 R03 336 C1	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater black - M	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 326 A1	GOLVYTA (Halvpallar)	2,8	4
Cashmere crewneck sweater black - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 324 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	2,8	4
Cashmere crewneck sweater black - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-13 R01 329 D1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater black - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 324 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	5,6	8
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XL	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-04 R03 330 C1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XL	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-02 R03 330 C1	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-06 R03 334 D3	PLOCK Hylla	2,1	3
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-13 R01 323 B4	PLOCK Hylla	2,1	3
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 323 B4	PLOCK Hylla	2,8	4
Cashmere crewneck sweater black - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-01-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 323 B4	PLOCK Hylla	4,9	7
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-12 R03 322 D1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-02 R03 322 D1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-24 R01 319 B4	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-XL	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-12 R03 321 C4	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-XL	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-02 R03 321 C4	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater beige m	TEURN-W-SWEATERSALLY-04-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-24 R01 319 B1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2025-06-18 R03 335 C1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2025-06-13 R03 335 C1	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 331 C4	PLOCK Hylla	2,8	4
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 331 C4	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2025-06-18 R03 323 D3	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-02 R03 323 D3	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater grey mel	TEURN-W-SWEATERSALLY-05-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 323 B1	PLOCK Hylla	0	1
Cashmere crewneck sweater mole - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-L	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 331 B1	PLOCK Hylla	1,4	2
Cashmere crewneck sweater mole - M	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-M	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 329 B1	PLOCK Hylla	4,9	7
Cashmere crewneck sweater mole - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-17 R01 328 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	1,4	2
Cashmere crewneck sweater mole - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 328 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	0,7	1
Cashmere crewneck sweater mole - S	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-S	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-08-29 R01 328 A2	GOLVYTA (Halvpallar)	7,7	11
Cashmere crewneck sweater mole - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-XS	Material: 100% cashmere knit (5 gauge)	2024-09-17 R01 329 C4	PLOCK Hylla	0,7	1

Cashmere crewneck sweater mole - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-XS	Material: 100% cashmere knit (5 ç	2024-08-29 R01 329 C4	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater mole - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-11-XS	Material: 100% cashmere knit (5 ç	2024-08-29 R01 329 C4	PLOCK Hylla	2,8	4
Cashmere crewneck sweater navy - L	TEURN-W-SWEATERSALLY-17-L	Material: 100% cashmere knit (5 ç	2024-08-29 R01 323 C4	PLOCK Hylla	0,7	1
Cashmere crewneck sweater navy - X	TEURN-W-SWEATERSALLY-17-XS	Material: 100% cashmere knit (5 ç	2024-08-29 R01 323 C2	PLOCK Hylla	0,7	1
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-L	100% Cotton	2025-03-28 R03 338 C2	PLOCK Hylla	0,8	2
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-M	100% Cotton	2025-03-28 R03 342 D1	PLOCK Hylla	0,4	1
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-M	100% Cotton	2025-03-28 R03 342 D1	PLOCK Hylla	1,2	3
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-S	100% Cotton	2025-03-28 R03 338 C3	PLOCK Hylla	1,2	3
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-XL	100% Cotton	2025-03-28 R03 338 B1	PLOCK Hylla	0,4	1
Oversized polo sweatshirt brush stroke	TEURN-W-SWEATERTINTIN-960-XS	100% Cotton	2025-03-28 R03 340 D4	PLOCK Hylla	1,2	3
Wide-sleeved jersey top - L / Black	TEURN-W-TOPBABS-01-L	100% Organic cotton	2025-03-28 R03 332 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Strappy tank top black - L / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-L	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 340 C3	PLOCK Hylla	0,4	4
Strappy tank top black - M / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-M	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 340 C4	PLOCK Hylla	1	10
Strappy tank top black - S / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 340 C1	PLOCK Hylla	1	10
Strappy tank top black - S / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 340 C1	PLOCK Hylla	0,1	1
Strappy tank top black - XL / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-XL	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 340 C2	PLOCK Hylla	0,2	2
Strappy tank top black - XS / Black	TEURN-W-TOPBABY-01-XS	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 D3	PLOCK Hylla	0,7	7
Strappy tank top white - L / White	TEURN-W-TOPBABY-02-L	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 C1	PLOCK Hylla	0,7	7
Strappy tank top white - M / White	TEURN-W-TOPBABY-02-M	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 D1	PLOCK Hylla	1,5	15
Strappy tank top white - S / White	TEURN-W-TOPBABY-02-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 D4	PLOCK Hylla	0,1	1
Strappy tank top white - S / White	TEURN-W-TOPBABY-02-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 D4	PLOCK Hylla	1,5	15
Strappy tank top white - XL / White	TEURN-W-TOPBABY-02-XL	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 333 C3	PLOCK Hylla	0,1	1
Strappy tank top white - XS / White	TEURN-W-TOPBABY-02-XS	95% organic cotton				
		5% elastane	2025-03-28 R03 338 B4	PLOCK Hylla	0,5	5
Long-sleeved crinkle top - 34 / Brown	TEURN-W-TOPDIANA-11-34	100% Viscose	2025-01-08 R02 327 D3	PLOCK Hylla	0,3	1
Long-sleeved crinkle top - 36 / Brown	TEURN-W-TOPDIANA-11-36	100% Viscose	2025-01-08 R02 327 B2	PLOCK Hylla	0,3	1
Long-sleeved crinkle top - 38 / Brown	TEURN-W-TOPDIANA-11-38	100% Viscose	2025-01-08 R02 327 D2	PLOCK Hylla	0,3	1
Long-sleeved crinkle top - 38 / Brown	TEURN-W-TOPDIANA-11-38	100% Viscose	2025-01-08 R02 327 D2	PLOCK Hylla	0,3	1
Long-sleeved crinkle top - 42 / Brown	TEURN-W-TOPDIANA-11-42	100% Viscose	2025-01-08 R02 325 C2	PLOCK Hylla	0,3	1
Ribbed tank top black - L / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-L	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-12 R03 336 B3	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top black - L / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-L	Made in Portugal				
		95% organic cotton	2024-09-10 R03 336 B3	PLOCK Hylla	0,2	2
Ribbed tank top black - S / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-10 R03 333 C2	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top black - XL / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-XL	Made in Portugal				
		95% organic cotton	2024-09-12 R03 336 B4	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top black - XL / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-XL	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-10 R03 336 B4	PLOCK Hylla	0,9	9
Ribbed tank top black - XS / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-XS	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-12 R03 336 C4	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top black - XS / Black	TEURN-W-TOPELLA-01-XS	Made in Portugal				
		95% organic cotton	2024-09-10 R03 336 C4	PLOCK Hylla	0,7	7
Ribbed tank top white - L / White	TEURN-W-TOPELLA-02-L	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-10 R03 337 C2	PLOCK Hylla	0,6	6
Ribbed tank top white - M / White	TEURN-W-TOPELLA-02-M	Made in Portugal				
		95% organic cotton	2024-09-10 R03 337 C3	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top white - S / White	TEURN-W-TOPELLA-02-S	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-10 R03 334 B3	PLOCK Hylla	0,1	1
Ribbed tank top white - XL / White	TEURN-W-TOPELLA-02-XL	Made in Portugal				
		95% organic cotton	2024-09-10 R03 337 C1	PLOCK Hylla	0,9	9
Ribbed tank top white - XS / White	TEURN-W-TOPELLA-02-XS	95% organic cotton				
		5% elastane	2024-09-10 R03 337 C4	PLOCK Hylla	0,9	9
Long sleeved rib turtleneck - XL / Black	TEURN-W-TOPGRUNGE-001-XL	95% Organic Cotton 5% Elastane	2025-02-05 R02 335 C3	PLOCK Hylla	0,3	1
	TEURN-W-TOPIRENE-05-M/L		2024-09-10 P55 207 A1	PLOCK Hångande	4	4
	TEURN-W-TOPIRENE-05-XS/S		2024-09-10 P55 209 A1	PLOCK Hångande	1	1
Long-sleeved rib top black - L / Black	TEURN-W-TOPMORLONG-01-L	Embroidered logo				
		Material: 95% Organic Cotton,	2024-12-05 R02 338 B1	PLOCK Hylla	1,2	6
		5% Elastane				
Long-sleeved rib top black - M / Black	TEURN-W-TOPMORLONG-01-M	Embroidered logo				
		Material: 95% Organic Cotton,	2024-12-05 R02 336 C4	PLOCK Hylla	1,2	6
		5% Elastane				
Long-sleeved rib top black - S / Black	TEURN-W-TOPMORLONG-01-S	Embroidered logo				
		Material: 95% Organic Cotton,	2024-12-05 R02 336 C3	PLOCK Hylla	2	10
		5% Elastane				
Long-sleeved rib top black - XL / Black	TEURN-W-TOPMORLONG-01-XL	Embroidered logo				
		Material: 95% Organic Cotton,	2024-12-05 R02 336 D4	PLOCK Hylla	0,4	2
		5% Elastane				
Long-sleeved rib top black - XS / Black	TEURN-W-TOPMORLONG-01-XS	Embroidered logo				
		Material: 95% Organic Cotton,	2024-12-05 R03 323 C3	PLOCK Hylla	1,4	7
		5% Elastane				
Long-sleeved rib top white - L / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-L	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-12-05 R03 323 C2	PLOCK Hylla	1,2	6
Long-sleeved rib top white - L / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-L	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-09-27 R03 323 C2	PLOCK Hylla	0,2	1

Long-sleeved rib top white - M / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-M	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-09-02	R03 322 D2	PLOCK Hylla	0,2	1
Long-sleeved rib top white - M / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-M	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-12-05	R03 322 D2	PLOCK Hylla	2,6	13
Long-sleeved rib top white - S / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-S	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2025-06-13	R03 323 D4	PLOCK Hylla	0,2	1
Long-sleeved rib top white - XL / White	TEURN-W-TOPMORLONG-02-XL	95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-12-05	R03 325 C1	PLOCK Hylla	0,4	2
3/4 sleeved rib top black - L / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-L	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane	2025-03-28	R03 336 B1	PLOCK Hylla	1,2	6
3/4 sleeved rib top black - M / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-M	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane	2025-03-28	R03 333 B2	PLOCK Hylla	2,4	12
3/4 sleeved rib top black - S / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-S	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane	2025-03-28	R03 329 D3	PLOCK Hylla	2,4	12
3/4 sleeved rib top black - XL / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-XL	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane	2024-09-02	R02 336 C1	PLOCK Hylla	0,2	1
3/4 sleeved rib top black - XL / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-XL	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane	2025-03-28	R03 336 C2	PLOCK Hylla	0,4	2
3/4 sleeved rib top black - XS / Black	TEURN-W-TOPMURT-01-XS	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Embroidered logo	2025-03-28	R03 334 B2	PLOCK Hylla	1	5
3/4 sleeved rib top white - L / White	TEURN-W-TOPMURT-02-L	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2024-09-02	R02 336 D1	PLOCK Hylla	0,2	1
3/4 sleeved rib top white - L / White	TEURN-W-TOPMURT-02-L	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2025-03-28	R03 334 C2	PLOCK Hylla	1,6	8
3/4 sleeved rib top white - M / White	TEURN-W-TOPMURT-02-M	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2025-03-28	R03 334 C3	PLOCK Hylla	2,6	13
3/4 sleeved rib top white - M / White	TEURN-W-TOPMURT-02-M	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2024-09-06	R03 323 B2	PLOCK Hylla	0,2	1
3/4 sleeved rib top white - S / White	TEURN-W-TOPMURT-02-S	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2025-03-28	R03 331 D1	PLOCK Hylla	3,8	19
3/4 sleeved rib top white - XL / White	TEURN-W-TOPMURT-02-XL	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2025-03-28	R03 334 C4	PLOCK Hylla	0,4	2
3/4 sleeved rib top white - XS / White	TEURN-W-TOPMURT-02-XS	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2025-03-28	R03 325 C3	PLOCK Hylla	1,6	8
3/4 sleeved rib top white - XS / White	TEURN-W-TOPMURT-02-XS	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal Embroidered logo	2024-09-02	R03 325 C3	PLOCK Hylla	0,2	1
3/4 sleeved rib top white - XS / White	TEURN-W-TOPMURT-02-XS	Material: 95% Organic Cotton, 5% Elastane Made In Portugal	2024-09-02	R03 325 C3	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - L / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-L	100% organic cotton	2025-03-31	R03 329 C2	PLOCK Hylla	0,8	4
Oversized cotton t-shirt - M / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 329 C3	PLOCK Hylla	0,2	1
Oversized cotton t-shirt - M / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-M	100% organic cotton	2025-03-31	R03 329 C3	PLOCK Hylla	1,8	9
Oversized cotton t-shirt - M / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 329 C3	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - S / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 329 C4	PLOCK Hylla	2,4	12
Oversized cotton t-shirt - S / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 329 C4	PLOCK Hylla	0,2	1
Oversized cotton t-shirt - XL / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-XL	100% organic cotton	2025-03-31	R03 329 C1	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - XS / Black	TEURN-W-TOPTHEA-01-XS	100% organic cotton	2025-03-28	R03 329 D1	PLOCK Hylla	1,2	6
Oversized cotton t-shirt - L / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-L	100% organic cotton	2025-03-28	R03 331 D4	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - L / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-L	100% organic cotton	2025-03-28	R03 331 D4	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - M / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 D4	PLOCK Hylla	1,2	6
Oversized cotton t-shirt - M / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 D4	PLOCK Hylla	1	5
Oversized cotton t-shirt - M / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 D4	PLOCK Hylla	0,4	2
Oversized cotton t-shirt - S / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 B1	PLOCK Hylla	0,2	1
Oversized cotton t-shirt - S / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 B1	PLOCK Hylla	1	5
Oversized cotton t-shirt - S / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 B1	PLOCK Hylla	1,4	7
Oversized cotton t-shirt - XL / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-XL	100% organic cotton	2025-03-28	R03 333 D2	PLOCK Hylla	0,2	1
Oversized cotton t-shirt - XS / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-XS	100% organic cotton	2025-03-28	R03 331 B4	PLOCK Hylla	0,6	3
Oversized cotton t-shirt - XS / Off White	TEURN-W-TOPTHEA-02-XS	100% organic cotton	2025-03-28	R03 331 B4	PLOCK Hylla	1,2	6
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-L	100% organic cotton	2025-03-28	R03 338 C4	PLOCK Hylla	4	2
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 338 D2	PLOCK Hylla	2	1
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-M	100% organic cotton	2025-03-28	R03 338 D2	PLOCK Hylla	6	3
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-S	100% organic cotton	2025-03-28	R03 336 C3	PLOCK Hylla	8	4
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-XL	100% organic cotton	2025-03-28	R03 338 B2	PLOCK Hylla	2	1
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-XS	100% organic cotton	2025-03-28	R03 338 B3	PLOCK Hylla	2	1
Oversized cotton t-shirt brush strokes -	TEURN-W-TOPTHEA-960-XS	100% organic cotton	2025-05-19	R03 338 B3	PLOCK Hylla	2	1
Linen rave trousers black - 36 / Black	TEURN-W-TROUSERSAMBER-010-36	Material: 100% Linen	2025-03-28	H02 169 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Linen rave trousers white - 36 / White	TEURN-W-TROUSERSAMBER-02-36	Material: 100% Linen	2025-03-28	H02 168 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Linen cotton rave trousers - 36 / Light	TEURN-W-TROUSERSAMBER-05-36	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08	P55 298 A1	PLOCK Hångande	0,5	1
Linen cotton rave trousers - 40 / Light	TEURN-W-TROUSERSAMBER-05-40	Material: 55% Linen 45% Cotton	2025-01-08	H02 106 A1	PLOCK Hångande	1	2
Twill 5-pocket trousers ecru - 38 / Ecru	TEURN-W-TROUSERSCARRO-02-38	Material: 100% Polyester	2025-01-08	H02 162 A1	PLOCK Hångande	0,7	1

Twill 5-pocket trousers ecru - 40 / Ecru	TEURN-W-TROUSERSCARRO-02-40	Material: 100% Polyester Material: 100% gabardine twill wool	2025-01-08 H02 160 A1	PLOCK Hångande	0,7	1
Relaxed-fit pleated trousers black - 38	TEURN-W-TROUSERSCONNIE-01-38	Made in Romania	2024-09-02 H02 110 A1	PLOCK Hångande	0,7	1
Fluid trousers with elastic waist - 38 / V	TEURN-W-TROUSERSELSA-02-38	Material: 91% CMD (Modal), 9% F	2025-04-08 R01 327 B3	PLOCK Hylla	1,5	5
Fluid trousers with elastic waist - 40 / V	TEURN-W-TROUSERSELSA-02-40	Material: 91% CMD (Modal), 9% F	2025-04-08 R01 327 B4	PLOCK Hylla	0,3	1
Fluid trousers with elastic waist - 40 / V	TEURN-W-TROUSERSELSA-02-40	Material: 91% CMD (Modal), 9% F	2025-04-08 R01 327 B4	PLOCK Hylla	0,9	3
Fluid trousers with elastic waist - 42 / V	TEURN-W-TROUSERSELSA-02-42	Material: 91% CMD (Modal), 9% F	2025-04-08 R01 327 C4	PLOCK Hylla	0,3	1
Fluid trousers with elastic waist - 42 / V	TEURN-W-TROUSERSELSA-02-42	Material: 91% CMD (Modal), 9% F Material: 97% viscose, 3% elastane	2025-04-08 R01 327 C4	PLOCK Hylla	0,3	1
Tailored capri trousers - 36 / Black	TEURN-W-TROUSERSKENDALL-01-36	Made in Romania Material: 97% viscose, 3% elastane	2024-09-11 P55 263 A1	PLOCK Hångande	0,8	2
Tailored capri trousers - 38 / Black	TEURN-W-TROUSERSKENDALL-01-38	Made in Romania	2024-09-11 P55 265 A1	PLOCK Hångande	0,4	1
Baggy sweatpants - M / Black	TEURN-W-TROUSERSSWEET-01-M	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 C1	PLOCK Hylla	0,8	1
Baggy sweatpants - S / Black	TEURN-W-TROUSERSSWEET-01-S	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 329 B1	PLOCK Hylla	0,8	1
Baggy sweatpants - XL / Black	TEURN-W-TROUSERSSWEET-01-XL	100% Organic cotton	2024-11-01 R02 331 C2	PLOCK Hylla	1,6	2
Baggy sweatpants brush strokes - M /	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-M	100% Cotton	2025-03-28 R03 342 B1	PLOCK Hylla	0,5	1
Baggy sweatpants brush strokes - M /	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-M	100% Cotton	2025-03-28 R03 342 B1	PLOCK Hylla	0,5	1
Baggy sweatpants brush strokes - M /	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-M	100% Cotton	2025-03-28 R03 342 B1	PLOCK Hylla	1,5	3
Baggy sweatpants brush strokes - S /	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-S	100% Cotton	2025-03-28 R03 340 B3	PLOCK Hylla	15	3
Baggy sweatpants brush strokes - XL /	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-XL	100% Cotton	2025-03-28 R03 340 B1	PLOCK Hylla	0,5	1
Baggy sweatpants brush strokes - XS	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-XS	100% Cotton	2025-05-19 R03 340 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Baggy sweatpants brush strokes - XS	TEURN-W-TROUSERSSWEET-960-XS	100% Cotton	2025-03-28 R03 340 B4	PLOCK Hylla	0,5	1
Straight trousers with press pleats khal	TEURN-W-TROUSERSTONIE-18-34	100% Virgin wool	2024-11-01 H02 183 A1	PLOCK Hångande	4,2	6
Straight trousers with press pleats khal	TEURN-W-TROUSERSTONIE-18-36	100% Virgin wool	2024-11-01 H02 185 A1	PLOCK Hångande	0,7	1
Straight trousers with press pleats khal	TEURN-W-TROUSERSTONIE-18-38	100% Virgin wool	2024-11-01 H02 187 A1	PLOCK Hångande	0,7	1
Straight trousers with press pleats khal	TEURN-W-TROUSERSTONIE-18-38	100% Virgin wool	2024-11-01 H02 187 A1	PLOCK Hångande	3,5	5
Straight trousers with press pleats khal	TEURN-W-TROUSERSTONIE-18-42	100% Virgin wool	2024-11-01 H02 195 A1	PLOCK Hångande	0,7	1
Classic tee black - L / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-L	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 333 B3	PLOCK Hylla	2,4	8
Classic tee black - M / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-M	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 335 B3	PLOCK Hylla	4,8	16
Classic tee black - M / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-M	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2024-12-05 R03 323 B4	PLOCK Hylla	0,6	2
Classic tee black - S / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-S	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 335 D2	PLOCK Hylla	3,9	13
Classic tee black - XL / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-XL	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 335 B4	PLOCK Hylla	0,9	3
Classic tee black - XS / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-XS	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 336 B2	PLOCK Hylla	2,4	8
Classic tee black - XS / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-XS	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2024-12-05 R03 335 D1	PLOCK Hylla	0,6	2
Classic tee black - XS / Black	TEURN-W-TSHIRTTUABON-01-XS	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2024-09-11 R03 335 D1	PLOCK Hylla	0,3	1
Classic tee white - L / White	TEURN-W-TSHIRTTUABON-02-L	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 331 C3	PLOCK Hylla	3,3	11
Classic tee white - M / White	TEURN-W-TSHIRTTUABON-02-M	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 332 B1	PLOCK Hylla	3,9	13
Classic tee white - S / White	TEURN-W-TSHIRTTUABON-02-S	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 330 C3	PLOCK Hylla	4,2	14
Classic tee white - XL / White	TEURN-W-TSHIRTTUABON-02-XL	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 332 B2	PLOCK Hylla	1,2	4
Classic tee white - XS / White	TEURN-W-TSHIRTTUABON-02-XS	Material: 100% organic cotton Made in Portugal	2025-03-28 R03 335 D4	PLOCK Hylla	3,3	11
Double-knit merino vest - L / Dark grey	TEURN-W-VESTMARIA-01-L	50% Extrafine Merino 50% Yak	2024-10-29 R02 325 D1	PLOCK Hylla	2,1	3
Double-knit merino vest - XL / Dark gre	TEURN-W-VESTMARIA-01-XL	50% Extrafine Merino 50% Yak	2024-10-29 R02 325 D2	PLOCK Hylla	0,7	1
Double-knit merino vest - XL / Dark gre	TEURN-W-VESTMARIA-01-XL	50% Extrafine Merino 50% Yak	2024-10-29 R02 325 D2	PLOCK Hylla	0,7	1
					<b>1466,6</b>	<b>2867</b>